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VBET Ліга
2021/22 12-й тур, Матч №94

Неділя, 24.10.2021, 14:00, "Арена Львів", Львів. 8°C. Глядачі: 1715

«Рух» Львів

2 : 2

«Минай» Минай

33 Бандура Олександр
30 Таллес Б.
77 Сич Олексій
91 Карасюк Роман
4 Стаменковіч Мілош
7 Климчук Юрій
24 Де Розаріо Осазе Тафарі
10 Притула Остап
15 Мартинюк Ярослав (К)
26 Альваренга
73 Лях Ростислав

Запасні
58 Ледвій Дмитро
99 Руніч Василь
96 Слюсар Денис
2 Гагун Роман
19 Кондраков Данііл
25 Білий Максим
9 Кузик Орест
17 Мисик Мар'ян
8 Кухарук Андрій

Тренер
Кучук Леонід

1 Кучер Данило
2 Векляк Богдан
44 Матіч Міслав
10 Ахмедзаде Рустам
77 Вишневський Олег
89 Синьогуб Олег
23 Месхі Михайло
33 Гончар Ігор
7 Кулієв Ельдар
6 Петрусенко Олександр (К)
9 Білоног Дмитро

Запасні
94 Пеньков Герман
8 Хахльов Олексій
19 Семенко Андрій
52 Коваленко Богдан
17 Книш Данило
90 Байдал Антон
99 Кобак Едвард
3 Баґайоко Сіака
11 Селезньов Євген

Тренер
Леонов Ігор

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Дебенко Ігор
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Кучер Олег
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VBET Ліга, 2021/22, 12-й тур, Матч №94
Неділя, 24.10.2021, 14:00, "Арена Львів", Львів. 8°C. Глядачі: 1715

«Рух» Львів 2 : 2 «Минай» Минай
13' 10 Ахмедзаде Рустам

73 Лях Ростислав
17 Мисик Мар'ян 27'

24 Де Розаріо Осазе Тафарі
19 Кондраков Данііл 46'

26 Альваренга 48'

50' 77 Вишневський Олег
11 Селезньов Євген

26 Альваренга
99 Руніч Василь 59'

4 Стаменковіч Мілош 61'

62' 10 Ахмедзаде Рустам

67' 9 Білоног Дмитро

71' 10 Ахмедзаде Рустам
17 Книш Данило

7 Климчук Юрій 72'

76' 17 Книш Данило

99 Руніч Василь 79'

7 Климчук Юрій
9 Кузик Орест 87'

87' 23 Месхі Михайло
8 Хахльов Олексій

87' 9 Білоног Дмитро
99 Кобак Едвард

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


